La Libertad, 18 de Octubre de 2008

Señor:

Juan Eduardo Piguave Araujo

Ciudad.-



Cúmpleme informarle a usted, que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía "AVTING S.A.", celebrada el día de hoy 18 de Octubre del 2008 resolvió elegirle a usted Presidente de la Compañía "AVTING S.A.", para un periodo de CINCO AÑOS, confiriéndose la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía de manera individual de conformidad con lo que dispone el Artículo Decimo Sexto de los Estatutos Sociales.

La Compañía "AVTING S.A.", se constituye Mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario del Cantón La Libertad, Abg. Carlos San Andrés Restrepo, el día 1 de Agosto del 2003, con resolución N° 03.G.IJ. 0007403 de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, debidamente inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón La Libertad, el día 5 de Diciembre del 2003, Registro Industrial N° 32.

Asegurándole éxitos en el desempeño de sus funciones quedo de usted.

Atentamente;

Sr. Armando Ágapito Neira Gonzabay

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía "AVTING S.A.", extendido a mi favor.- La Libertad 18 de Octubre de 2008.

JUAN EDUARDO PIGUAVE ARAUJO

C.C. N° 090505322-9



## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón La Libertad

Barrio San Francisco Ave. Septima Calles 13 y 14

Número de Repertorio:

2008-

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN LA LIBERTAD, Mertifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto (s):

1.- Con fecha Veintiuno de Noviembre de Dos Mil Ocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 180 a 181 con el número de inscripción 66 celebrado entre: ([TRANSPORTE EN TAXI AVTING S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([PIGUAVE ARAUJO JUAN EDUARDO con el cargo PRESIDENTE]).

Ab. Carlos Roberto Ramirez Araujo
Firma del Registrador Titular

Conton La Literad

Ruharta Gumlaus Aruújo